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Porin seudun jätehuoltojaosto ja Keräämö Oy ovat valmistelleet 
yhdessä toimialueen kuntien kanssa jätehuollon palvelutasoa 
vuosille 2025–2029. Jaosto pyytää jätehuollon palvelutasosta 
Nakkilan kunnanhallituksen lausuntoa perjantaihin 4.4.2025 
mennessä osoitteeseen kirjaamo@pori.fi. Lausunnossa tulee 
mainita asian diaarinumero PRIDno-2023-4143. 

 
Liitteenä Porin seudun jätehuoltojaoston lausuntopyyntö 13.2.2025 
ja esitysluonnos Porin seudun jätehuollon palvelutasosta vuosille 
2025–2029. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Ojakoski Markus 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus toteaa lausuntonaan, että 
 
1) Keräämö tuottaa asianmukaista palvelutasoaineistoa. Aineiston 
pohjalta saa sellaisen kokonaiskuvan, että lausunnon antaminen on 
mielekästä.  
 
2) Keräämö on ansiokkaasti pyrkinyt selvittämään käyttäjien 
mielipidettä kyselyllä. Nakkilan kunta kannustaa jatkamaan tällaisia 
toimintatapoja. Asiakkaat saattavat vastata huonosti kyselyihin, 
jonka myötä niitä on aihetta toistaa. 
 
3) Biojätteen keräys vaikuttaa epäonnistuneelta ratkaisulta. Kritiikin 
kohde ei ole Keräämö, mutta Keräämö voi halutessaan antaa 
kansalliseen keskusteluun palautetta tätä koskevasta sääntelystä. 
Ennen ja jälkeen muutoksen lopputilanne on energiaksi polttaminen. 
Kuntalaiset joutuivat vain uudenlaisen järjestelyjen maksajiksi. 
Kysymys voi olla näennäisesti edistyksellisestä ja 
luontoystävällisestä ratkaisusta. Tosiasiassa keräyksestä lienee 
nettovaikutteisesti ilmasto- ja ympäristöhaittaa ja resurssihukkaa. 
 
4) Risu- ja puutarhajätteen keräyksessä on 
kehittämismahdollisuuksia. Ei ole esimerkiksi ilmastovaikutusten 
kannalta mielekästä, että tehdään pienkuljetuksia Hangassuolle eikä 
oikein sekään että asiakkailta kerätään maksua risu- ja 
puutarhajätteestä, joka selkeästi on hyödyntämiskelpoista. Nakkilan 
kunta kannustaa Keräämöä rakentamaan alueellaan 
kokonaisvaltaisesti toimivan järjestelyn, joka ei kasvata esimerkiksi 
autoilusta syntyviä päästöjä. Keräämö on kiitettävästi kiinnittänyt 
asiaan huomiota ja on aikeissa selvittää kiinteistökohtaista keräystä. 
Hyödyllisen jätteen keräys ei saisi kuitenkaan tapahtua 
automaattisesti asiakkaan kustannuksella. 
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Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan muokkaamaan ja 
laajentamaan lausuntoa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano 4.4.2025 mennessä kirjaamo@pori.fi  
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